
UCHWAŁA NR XXXIX/274/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 26 września 2013 r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomości w trybie bezprzetargowym  

położonych w obrębach Kaliska i Gogolina. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia                       
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na zbycie w trybie bezprzetargowym PAK KWB Konin 
S.A. nieruchomości oznaczonych następującymi numerami ewidencyjnymi: 

− 28/2 o pow. 0,1829 ha, obręb Kaliska, droga, KW nr KN1N/00053545/2, 
− 46/2 o pow. 0,4295 ha, obręb Kaliska, droga, KW nr KN1N/00053545/2, 
− 236/1 o pow. 0,3900 ha, obręb Kaliska, droga, KW nr KN1N/00080353/7, 
− 244/2 o pow. 0,2800 ha, obręb Kaliska, rola, KW nr KN1N/00010585/1, 
− 27/1 o pow. 0,1488 ha, obręb Kaliska, rów, KW nr KN1N/00053545/2, 
− 254 o pow. 0,0400 ha, obręb Kaliska, rów, KW nr KN1N/00053545/2, 
− 45/1 o pow. 0,1700 ha, obręb Kaliska, rów, KW nr KN1N/00053545/2 

oraz 
− 197 o pow. 0,7800 ha, obręb Gogolina, rola, KW nr KN1N/00071295/6. 

  
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
            /Juliusz Wiechecki/ 


